RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 12/2022

TOMADA DE PREÇO
Nº: 01/2022

EXTRATO CONTRATUAL Nº 13/2022

CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDILHEIRA ALTA/SC

CNPJ:  11.427.163/0001-71

CONTRATADA: TERRAMIX PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 40.216.462/0001-65

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS

DE ENGENHARIA OBJETIVANDO A CONSTRUÇÃO DA UNIDADE SANITÁRIA DE

SAÚDE NO DISTRITO DE FERNANDO MACHADO NO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA

ALTA/SC, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS E SERVIÇOS DE MÃO DE

OBRA, CONFORMES PROJETOS, MEMORIAIS E ART EM ANEXO.

VALOR: R$: 1.707.951,17 (Hum milhão setecentos e sete mil novecentos e cinquenta e
um reais com dezesseis centavos),

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 20/10/2022                         TÉRMINO: 19/10/2024

Cordilheira Alta, 20 de outubro de 2022.

________________________________

CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal